Non vana pompa seculi
 Sensus fefellit, nec malis
 Gliscens voluptas artibus
 Virile pectus molliit.

Non illa luxu vestium,
 Non crine torto splenduit :
 Cultu nitens sed simplice,
 Puris placebat moribus.

Se sub serenis vultibus
Austera virtus occulit :
Timet videri, ne suum,
Dum prodit, amittat decus.

Pascenda coelesti cibo,
Sacris studebat litteris ;
Templo frequens, sed sedula
Redibat ad curam domus.

Agni vocans ad nuptias,
Tibi, Pater, sit gloria :
Sit aequa Nato, nec minor
Laus utriusque Flamini.

AD LAUDES.

Ardet Deo quae Femina,
Latere frustra cogitat :
Quot indigos haec sublevat,
Tot proditur praeconibus.

Prodesse quaerit omnibus,
Curis honestis anxia ;
Patrona custos virginum,
Secunda mater orphanis.

Pannis latentem vilibus
Christum fovebat hospitem :
Quas dura subtraxit sibi,
Opes refundit prodiga.

Pacem domi, pacem foris
 Alto colit silentio;
 Lites amat componere,
 Ut una mens sit omnibus.

Aeterne tu Verbi Pater,
 Aeterne Fili par Patri,
 Et par utrique Spiritus,
 Tibi, Deus, sit gloria.

AD SECUNDAS VESPERAS.

O jam beata, quae suo
 Tandem soluta corpore,
 Vinculis perennioribus
 Uni Deo conjungitur !

Per quos gradus coelum petit,
 Hac ire vos omnes docet,
 Junctae jugali vinculo,
 Et vos solutae Conjuges.

Insignis et nos Feminae
 Sequi decet vestigia,
 Magnum vel ipsis quae fuit
 Virtutis exemplum viris.

Queis arsit illa, fac, Deus,
 Flagremus et nos ignibus;
 Eoque, quo te vis colit,
 Amore fac mens te colat.

Aeterne tu Verbi Pater,
Aeterne Fili par Patri,
Et par utrique Spiritus,
Tibi, Deus, sit gloria.

IN OFFICIO DEDICATIONIS
ECCLESIAE.

AD OFFICIUM NOCT.

Patris aeterni Soboles coeava,
Dum tuae sacros pia plebs honores
Aedis instaurat, Deus alme, nostris
Annue votis.

Hic sacri fontis latices ab ortu
Inditi purgant maculam reatus :
Hic et infusum nova membra Christo
Chrisma coaptat.

Hic sua pascit populos fideles
Carne, qui mundi scelus omne tollit
Agnus, et fusi pretium cruoris
Ipse propinat.

Hic salus aegris animis paratur :
Hic reos judex facilis relaxat,
Atque lethalem rediviva pellit
Gratia culpam.

Cujus in coelo thronus est perennis,
 Incolit parvam Deus altus aedem :
 Hic adorator sibi quisque sedem
 Praeparat astris.

Nullus hanc turbo quatit, irruentis
 Nulla vis nimbi, rapideve fluctus :
 Cedit hanc contra furor inferorum
 Irritus omnis.

Laus Deo, virtus, honor, et potestas
 Una sit Patri, parilique Proli :
 Par sit amborum tibi nexus omni,
 Spiritus, aevo.

AD LAUDES.

Urbs beata, vera pacis
 Visio, Jerusalem,
 Quanta surgit! celsa saxis
 Conditur viventibus :
 Quae polivit, haec coaptat
 Sedibus suis Deus.

Singulis ex margaritis
 Singulae portae nitent :
 Murus omnis fulget auro,
 Fulget unionibus :
 Angularis petra Christus
 Fundat urbis moenia.

Ejus est sol caesus Agnus,
Ejus est templum Deus :
Aemulantes hic beati
Puriore Spiritus,
Laude jugi Numen unum
Terque Sanctum concinunt.

Hinc et inde sunt aperta
Civitatis ostia :
Quisquis ambit huc venire,
Inserique moenibus,
Ante duris hic probari
Debit laboribus.

Sit perennis laus Parenti ;
Sit perennis Filio :
Laus tibi, qui nectis ambos,
Sit perennis, Spiritus,
Chrisma cujus nos inungens
Viva templa consecrat.

AD PRIMAS ET SECUNDAS VESPERAS.

Ecce sedes hic Tonantis,
Ecce coeli janua :
Hic sacerdos, ara, templum,
Hic Deus fit hostia ;
Incruenta morte jugis
Hic amor litat Deum.

Qualis ara, quanta sedes
Ipsius capax Dei!
Quem nec universa terra,
Omne nec coelum capit,
Orbe parvo se coarctans,
Hic latere sustinet.

Quam libenter hic pudicis
Inserit se cordibus!
Hic amantis tota Christi
Exerit se caritas:
Hic Pater caros sedere
Gestit inter filios.

Hinc facesse quem profana
Polluit contagio,
Neu sacrum transire limen
Inquinatus audeas:
Ultor adstat cum flagellis
Puniens sontes Deus.

Sit perennis laus Parenti;
Sit perennis Filio:
Laus tibi, qui nectis ambos,
Sit perennis, Spiritus,
Chrisma cujus nos inungens
Viva templa consecrat.

DOXOLOGIAE.

Deo Patri sit gloria,
Ejusque soli Filio,
Sancto simul cum Spiritu,
Nunc et per omne seculum.

IN NATIVITATE DOMINI.

Qui natus es de Virgine,
Jesu, tibi sit gloria
Cum Patre, cumque Spiritu,
In sempiterna secula.

IN EPIPHANIA DOMINI.

Qui te revelas Gentibus,
Jesu, tibi sit gloria
Cum Patre, cumque Spiritu,
In sempiterna secula.

IN OCTAVA EPIPHANIAE.

Mundi scelus qui diluis,
Jesu, tibi sit gloria
Cum Patre, cumque Spiritu,
In sempiterna secula.

IN TEMPORE PASCHALI.

Da, Christe, nos tecum mori;
 Tecum simul da surgere:
 Terrena da contemnere;
 Amare da coelestia.

Sit laus Patri; laus Filio,
 Qui nos, triumphata nece,
 Ad astra secum dux vocat:
 Compar tibi laus, Spiritus.

IN ASCENSIONE DOMINI.

Da, Christe, nos tecum mori;
 Tecum simul da surgere:
 Terrena da contemnere;
 Amare da coelestia.

Qui victor ad coelum redis,
 Jesu, tibi sit gloria
 Cum Patre, cumque Spiritu,
 In sempiterna secula.

IN OCTAVA ASCENSIONIS.

Da, Christe, nos tecum mori;
 Tecum simul da surgere:
 Terrena da contemnere;
 Amare da coelestia.

Venture Judex seculi,
Jesu, tibi sit gloria
Cum Patre, cumque Spiritu,
In sempiterna secula.

POST OCTAVAM ASCENSIONIS.

Da, Christe, nos tecum mori;
Tecum simul da surgere:
Terrena da contemnere;
Amare da coelestia.